
★ 10月度 9/30（水）～10/28（月） ★ 11月度 11/2（月）～11/28（土） ★ 12月度 11/30（月）～12/26（土）

★ 進級テスト 10/24（土）～10/28（水） ★ 進級テスト 11/23（月)～11/28（土） ★ 進級テスト 12/21（月)～12/26（土）

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31

○は日・祝

● 各種届出について ●月会費引落日について
<振替> 出席希望される前日までにフロントもしくはお電話にて手続きください。 毎月27日が引落日となっております。

なお、水曜日へのお振替は月曜日までにお願い致します。(※火曜日の場合は留守番電話に伝言を残してください） 引落日前日までに残高のご確認をお願いいたします。
<コース変更> コース変更を希望される月の前月の最終授業日までにフロントまたはお電話にて手続きください。 尚、月会費の引落は前払いで頂戴いたしております。

コース変更例：11月度の授業からコース変更を希望される場合は10月28日（水)までに手続きをお願いします。 例：11月27日引落分は12月度の月会費となります。
<休会> 休会される月の最終授業日までにフロント、またはお電話にて手続きください。 引落日が（土）（日）（祝）の場合は翌営業日の引落となります。

休会例：11月度の授業をお休みされる場合は11月28日（土）までに手続きをお願いします。
<退会> 退会される月の１０日までにフロントにて手続きください。 １０：００～２３：００

退会例：11月末で退会される場合は11月9日（月）までに手続きをお願いします。 １０：００～２２：００
＊退会の届出は電話での受付は出来かねますので、フロントにて手続きくださいますよう、お願い申し上げます。 １０：００～２０：００

● 警報発令に伴う授業実施可否のご案内 １０：００～２２：００
警報発令時は、下記を基準に授業の中止を判断いたします。なお、授業中止の際は当施設のホームページにてお知らせいたします。 １０：００～２１：００
実施が不明の場合は営業時間内にご連絡ください。 １０：００～１９：００
・ 午前８：００の時点で警報が発令されており、学校が休講となった場合⇒午前の授業は休講となる場合があります。
・ 午後１２：００の時点で警報が発令されており、学校の午後の授業が休講となった場合⇒午後の授業は休講となる場合があります。
・ 学校が休講の場合は、公共交通機関の運転中止又は通学に際して危険と判断した場合に休講となる場合があります。
・ 休講になった授業に関しては、振替授業にてご参加ください。
・ 警報発令の有無に関わらず、当施設への来館につきましては保護者の責任のもとご判断いただきご来館ください。

9/30

10月度開始 11月度開始

休館日

休講4週目　進級テスト

休館日  4週目　進級テスト

ファミリー

休館日

12月度開始

ファミリー

ファミリー

ファミリー

ファミリー

各種届出
お引き受け時間

月・水～金
土曜日
日・祝日

営業時間
月・水～金

土曜日
日・祝日

ファミリー

水 金木月

ファミリー

土

休館日

11/30

１2月度開始

火土日 月 火 水 木 金 日 木月 火 水 金 土 日

休館日

ファミリー

休館日

ファミリー

休館日

ファミリー

☆毎週日曜日開催☆
（１０：００～１７：００）

会員の方も一般の方もお子様・お孫様と一緒にプールをご利用いただけるコースです。
※スイミングスクールご在籍のお子様は　ジュニアメンバー　にご登録いただいておりますので、利用料はかかりません。
※一般の方はプール利用料が必要です。
※小学３年生までのお子様は、必ず保護者同伴でご利用いただきます。

ファミリー
プール

スイミングスクール
開催日

休館日

ファミリー

ファミリー 休館日

ファミリー

休館日

休館日

 4週目　進級テスト

年末年始休館日

コース変更・休会手続き締切日

11月度退会届受付締切日10月度退会届受付締切日

コース変更・休会手続き締切日

12月度退会届受付締切日

コース変更・休会手続き締切日



　


